
 

 

UCHWAŁA NR LVII/576/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla istniejącej drogi wewnętrznej,  

urządzonej na działce nr 1546/1  (obr. 6. Wojsław) w Mielcu - ulica Malinowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

 U. z 2023r. poz. 40) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę istniejącej drodze wewnętrznej, urządzonej na działce nr 1546/1 (obr. 6. Wojsław) 

w Mielcu - ulica Malinowa. 

§ 2. Przebieg ulicy Malinowej określa załącznik graficzny, sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 

1:2000. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 935


		2023-02-14T13:16:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




